
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3204

DETERMINA
N. 2776 DEL 05/12/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Federica

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO  ISTRUZIONE,  SPORT,  PARTECIPAZIONE  -  UFFICIO  SPORT  -  PALAZZETTO  DELLO 
SPORT:  SERVIZIO STRAORDINARIO DI PULIZIE E DERATTIZZAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO - 
UTILIZZO  FONDO  DI  SOLIDARIETA'  PER  EMERGENZA  EPIDEMIOLOGICA  DA  COVID-19   -  CIG 
Z6538C6454



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3204

DETERMINA N. 2776 DEL 05/12/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - 
PALAZZETTO DELLO SPORT:  SERVIZIO STRAORDINARIO DI PULIZIE E 
DERATTIZZAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO - UTILIZZO FONDO DI SOLIDARIETA' 
PER EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19  - CIG Z6538C6454

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che il Servizio Istruzione, Spot, Partecipazione attraverso l'Ufficio Sport del Comune di 

Vicenza è responsabile di 74 impianti sportivi della Città;

Preso atto che stante la ripresa dei contagi da COVID-19, al momento della ripresa delle attività 

sportive  all'interno  delle  diverse  strutture  comunali  l'ufficio  sport  ha  provveduto  ad  effettuare 

un'attenta ricognizione dello stato manutentivo degli spazi, con particolare riguardo alla garanzia di 

igiene  e  sicurezza  che è  necessario garantire  per  preservare  la  salute  degli  atleti  e   limitare  la 

diffusione del virus;

Dato atto che tra gli impianti sportivi a più intenso utilizzo rientra il Palazzetto dello Sport, che 

richiede  sia  una  manutenzione  ordinaria  costante  per  garantirne  la  piena  fruibilità  da  parte 

dell'utenza esterna e delle  associazioni  che li  utilizzano,  che un'attenta  pulizia  quotidiana atta  a 

garantire igiene e salubrità degli spazi;

Rilevato che nel caso specifico del Palazzetto, dopo un attento sopralluogo e alcune segnalazioni 

provenienti dagli utilizzatori, a seguito della ripresa dell'afflusso di pubblico durante le partite di 

campionato delle diverse discipline ospitate dall'impianto, si è rilevata la necessità, di rafforzare lo 

standard di igiene dell’impianto sulla base delle condizioni di utilizzo, soprattutto dal punto di vista 

della pulizia del campo da gioco, degli spalti e della zona ristoro al momento non utilizzata se non 

in occasione di eventi e partite, con particolare riguardo al contenimento della ripresa dei contagi da 

COVID-19 e all'igiene degli spazi comuni che nel periodo invernale possono risultare appetibili per 

piccoli roditori per trovare riparo;

Visto l’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i. come modificato 

dall’art. 51 del D.L. 77/2021 convertito con Legge n° 108 del 28/07/2021 il quale prevede che le 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3204

DETERMINA N. 2776 DEL 05/12/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - 
PALAZZETTO DELLO SPORT:  SERVIZIO STRAORDINARIO DI PULIZIE E 
DERATTIZZAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO - UTILIZZO FONDO DI SOLIDARIETA' 
PER EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19  - CIG Z6538C6454

stazioni appaltanti possono procedere agli affidamenti per servizi e forniture di importo inferiore a 

139.000 euro mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori 

economici;

Preso atto delle Linee Guida n. 4, di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure 

per l’affidamento dei contratti  pubblici  di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 

indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal 

Consiglio  dell’Autorità  Nazionale  Anticorruzione  con  delibera  n.  1097  del  26  ottobre  2016  e 

aggiornate con delibera 206 del 1 marzo 2018;

Dato atto che l'ufficio sport ha provveduto a chiedere un preventivo per il servizio integrativo di 

derattizzazione dell'impianto alla ditta Biblion S.r.l. con sede in via Tazio Nuvolari, 34 a Roma, già 

aggiudicataria dei servizi di derattizzazione e disinfestazione per il Comune di Vicenza, ricevendo 

un   preventivo  per  un  servizio  di  disinfestazione  e  derattizzazione  con  interventi  multipli  su 

infestazione  murina,  fino  alla  totale  scomparsa  di  tracce,  unitamente  a  monitoraggi  bimestrali 

annuali  di  derattizzazione, per  una  somma  totale  pari  ad  euro  910,00 +  IVA (pgn.187211 del 

23/11/2022), considerato equo e congruo per l'Amministrazione;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di 

Previsione 2022/2024;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 

affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3204

DETERMINA N. 2776 DEL 05/12/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - 
PALAZZETTO DELLO SPORT:  SERVIZIO STRAORDINARIO DI PULIZIE E 
DERATTIZZAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO - UTILIZZO FONDO DI SOLIDARIETA' 
PER EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19  - CIG Z6538C6454

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce  ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di approvare, per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa, la spesa di euro 

1.110,20 [€ 910,00 + IVA 22%] per interventi straordinari multipli di derattizzazione fino alla 

scomparsa  totale  di  tracce,  con  monitoraggi  bimestrali  per  un  anno  dell’impianto  sportivo 

comunale Palazzetto dello Sport, sita in Goldoni, 32 a Vicenza, affidati alla ditta Biblion S.r.l. 

con sede in via Tazio Nuvolari, 34 a Roma P.IVA 04387641006 (CIG  Z6538C6454);

2) di dare atto che la preventivata spesa di euro 1.110,20 trova copertura nell'impegno 137619 al 

capitolo di spesa 1391105 “Utilizzo fondo di solidarietà comunale per Covid-19 per sostegni 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3204

DETERMINA N. 2776 DEL 05/12/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - 
PALAZZETTO DELLO SPORT:  SERVIZIO STRAORDINARIO DI PULIZIE E 
DERATTIZZAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO - UTILIZZO FONDO DI SOLIDARIETA' 
PER EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19  - CIG Z6538C6454

economici alle famiglie vicentine per i servizi sportivi”, del bilancio di previsione 2022/2024, 

dove esiste l'occorrente disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai  sensi degli  articoli  147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel,  D. Lgs. n. 267/2000 e dei  

principi contabili;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di  cui  al  D.  Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e  successive 

modificazioni;

6) di dare atto che l’appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della 

legge n. 136/2010 e successive modifiche al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti 

finanziari relativi all’appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli 

altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni determina la risoluzione 

di diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3204

DETERMINA N. 2776 DEL 05/12/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - 
PALAZZETTO DELLO SPORT:  SERVIZIO STRAORDINARIO DI PULIZIE E 
DERATTIZZAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO - UTILIZZO FONDO DI SOLIDARIETA' 
PER EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19  - CIG Z6538C6454

7) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3204

DETERMINA N. 2776 DEL 05/12/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - 
PALAZZETTO DELLO SPORT:  SERVIZIO STRAORDINARIO DI PULIZIE E 
DERATTIZZAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO - UTILIZZO FONDO DI SOLIDARIETA' 
PER EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19  - CIG Z6538C6454

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
02/12/2022  da  Federica  Fontana  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3204

DETERMINA N. 2776 DEL 05/12/2022
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

Oggetto:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - PALAZZETTO DELLO 
SPORT:  SERVIZIO STRAORDINARIO DI PULIZIE E DERATTIZZAZIONE DELL'IMPIANTO 
SPORTIVO - UTILIZZO FONDO DI SOLIDARIETA' PER EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA 
COVID-19  - CIG Z6538C6454 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

150000 2022 UTILIZZO FONDO DI SOLIDARIETA' 
COMUNALE PER COVID-19 PER 

SOSTEGNI ECONOMICI ALLE FAMIGLIE 
VICENTINE PER I SERVIZI SPORTIVI

U 06011.03.1391105 1.110,20

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 15/12/2022 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : e23977747fba8ae1773968e4d36075971ffe83f5 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Federica Fontana
Il Dirigente di Settore: Elena Munaretto
La PO di Ragioneria: --



cronoprogramma

Pagina 1

22.07.07

ENTRATA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2022 2023 2024 2025 2026

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:
TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPESA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2022 2023 2024 2025 2026

1391105 137619
competenza: 1.110,20

cassa: 1.110,20

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:
TOTALE competenza: 1.110,20 0,00 0,00 0,00 0,00

cassa: 1.110,20 0,00 0,00 0,00 0,00


